
!  Pravidla CeHuPo – místa, kde si pomáháme 
Vítáme vás v našem Centru humanitární pomoci CeHuPo. 

Abychom tu mohli všichni fungovat dobře, bezpečně a s respektem, vytvořili jsme 

jednoduchá pravidla, která nám pomáhají udržet dobré prostředí pro každého. 

 

"  Obecné zásady 

#  Účastí na našich aktivitách souhlasíte s těmito pravidly. 

Pomáhají nám fungovat jako komunita – otevřeně, bezpečně a s respektem. 

$  Kde najdete informace o akcích? 

Sledujte nás na www.cehupo.cz, Facebooku, Instagramu, Viberu nebo se ptejte přímo v 

centru. 

%  Zacházejte s prostorem a věcmi ohleduplně. 

Společně udržujeme naše prostory čisté a funkční. Pokud se něco náhodou poškodí, prosíme o 

nahlášení a domluvíme se na řešení. 

&  Pokud někdo porušuje bezpečnostní pravidla nebo přichází pod vlivem alkoholu či 

drog, můžeme jeho účast odmítnout. 
Děkujeme za pochopení – chráníme tím ostatní i samotného návštěvníka. 

 

'  Spolupráce a společná zodpovědnost 

%  Příprava a úklid prostoru: 

Před akcemi pomáháme s přípravou židlí, stolů, nebo úklidem. Po akci vše vracíme zpět. Není 

to nařízené – je to naše společná dohoda. Děkujeme, že se zapojujete! 

(  Děti v prostoru: 

Za děti zodpovídají rodiče nebo zákonní zástupci. Naši dobrovolníci nejsou školka – ale 

pokud máme dětskou aktivitu, dáme vám vědět. 

 

)  Co u nás není povoleno? 

Aby se všichni cítili bezpečně, platí u nás tyto zákazy: 

• ❌  příchod pod vlivem alkoholu nebo drog 

• ❌  hrubé chování, nevhodná slova nebo narušování pohody ostatních 

• ❌  zbraně a nebezpečné předměty 

• ❌  kouření (včetně e-cigaret) a alkohol v prostorách centra 

• ❌  zvířata, pokud to není výslovně povoleno 

• ❌  zastupování jiných osob bez domluvy 

http://www.cehupo.cz/


+  CeHuPo nenese odpovědnost za ztracené nebo odložené věci. 

Doporučujeme si osobní věci vždy hlídat. 

 

⚖  Co když pravidla někdo nedodržuje? 

Pokud někdo opakovaně nebo vážně porušuje pravidla, můžeme jeho přístup na akce omezit. 

V krajním případě kontaktujeme Policii ČR. 

 

-  Máte dotaz nebo návrh? Přijďte za námi. 

Jsme komunita – chceme naslouchat a spolu tvořit prostor, kde je dobře.


